MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2023

RESULTADO FINAL – CAMPUS PAU DOS FERROS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para Moradia Estudantil do

Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2023.1, realizado por

meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2023.

Os (As) discentes que foram SELECIONADOS (AS) deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em Assine aqui, do dia 05/07/2023 ao dia 09/07/2023, para assinar o

TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a Coordenadoria

de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o (a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO

BENEFÍCIO.

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

https://forms.gle/xcao3RN3BqQoicZh8
mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

MORADIA FEMININA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1 2018021276 MARCIA KAROLINE LIMA ALVES
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

2 2019023095 LEANDRA LAUANA IZIDIO FERREIRA
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

3 2022010979 MARIA SABRINA NUNES DA SILVA PARDIM
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

4 2019022176 MARIA IZABELA MORAIS DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

5 2022010179 LETICIA MABEL COSTA DUARTE
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

6 2022022056 STEFANIE FRANCISCA DE SOUZA CIRIACO
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

7 2021022308 MARIA JENNIFER BEZERRA DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

8 2021022364 MARIA ALICE FERREIRA TEIXEIRA
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

9 2018011098 MARIA LAURA SILVA DO NASCIMENTO
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

10 2019022789 MARIA LUCINARA DA SILVA PAIVA
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADA

11 2023011272 NADJA LAINE DE OLIVEIRA ALVES
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

12 2023011190 JULIA LOUISE DE MENEZES SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

13 2023011293 LETICIA VIEIRA GONCALVES
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

14 2021022317 YSLAN BARRETO LIMA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDA

15 2023011348 BEATRIZ ALVES BEZERRA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDA

16 2022022248 BRUNA NUNES DA COSTA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDA

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

17 2022021917 MARIA FERNANDA MAIA PINHEIRO
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDA

MORADIA MASCULINA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1 2020010590 NESTOR FRANCA DE ANDRADE JUNIOR
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

2 2022010469 RAFAEL OLIVEIRA FREIRE
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

3 2021022283 PEDRO EMANUEL MAIA DE MESQUITA
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

4 2022010386 FRANCISCO GABRIEL MAGALHAES MARTINS
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

5 2020010634 LUCAS VIERES ARAUJO FARIAS
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

6 2019010934 JOSE JOALYSON SILVA DE MEDEIROS
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

7 2020022222 ANDRE SOUZA DE CARVALHO
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

8 2023011691 RIGTON RICHAEL ALVES FREIRE
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

9 2020010803 THIAGO GEOVANE DA COSTA NUNES
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

10 2023011548 PEDRO RYAN FERREIRA DANTAS
MORADIA
ESTUDANTIL SELECIONADO

11 2020010969 FRANCISCO RYAM FEITOSA DINIZ
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

12 2020011045 BRUNO VICTOR PAIVA DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

13 2022010943 CARLOS GABRIEL FERREIRA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

14 2020011115 TIAGO AMARO NUNES
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

15 2023011254 JUAN SILVA DA MATA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

16 2020022505 IVERTON EMIQUISON RIBEIRO DE BESSA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

17 2022010210 KARLLOS EDUARDO DE LIMA COSTA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

18 2022021710 JOSE IKARO DA SILVA BESSA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

19 2022010781 LUIZ EDUARDO SARMENTO DA SILVEIRA
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

20 2022021899 JARDEL ALENCAR GOMES
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

21 2019010645
ANDERSON AUGUSTO BEZERRA DE FREITAS
PINTO

MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

22 2021010665 ANTONIO ROMULO DANTAS RODRIGUES
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

23 2019022238 CARLOS NATYEL FREIRE ANDRADE
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

24 2020021769 ERIVAN SANTOS DE AMORIM
MORADIA
ESTUDANTIL SUPLENTE

25 2021022800 LUCAS DO NASCIMENTO RODRIGUES
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

26 2020010946 CARLOS VICTOR BATISTA DE SOUSA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

27 2023012100 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

28 2022011366 VINÍCIOS DA VINCI FERREIRA DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

29 2023011836 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

30 2023011408 DANIEL NERES VIEIRA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

31 2022022038 CARLOS HENRYQUE DE ANDRADE SOARES
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

32 2021011521 LEANDRO VINICIUS DO NASCIMENTO SOUZA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

33 2022010414 HECTOR DOS SANTOS MEDEIROS
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

34 2022021994 JOSE GUSTAVO DA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

35 2021010988 MARCOS MIKAEL LIMA VIDAL
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

36 2020022251 ALVARO TAIUA DE OLIVEIRA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

37 2023011357 MARCELO HENRIQUE MESSIAS CAVALCANTE
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

38 2020010374 FELIPE DE ALMEIDA SILVA
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

39 2021022656 JEFFERSON LUAN DA SILVA ALVES
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

40 2020010748 JOHNATHA DE SOUSA MORAES
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

41 2022010801 VLADIMYR DE OLIVEIRA GUEDES
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO(*)

42 2023011200 ANTONIO JOAQUIM DE LIRA NETO
MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO

(*) Indeferimento com base no Artigo 26, item II do Piae - renda per capita acima de um salário mínimo e meio.

Pau dos Ferros/RN, 05 de julho de 2023

Andressa Soares de Araújo Batista
Coordenadora Substituta de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2023-07-05T16:44:31-0300
	ANDRESSA SOARES DE ARAUJO BATISTA:07430797440